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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K13820002T

2. Data e Regjistrimit 20/02/2001
3. Emri i Subjektit "LORENSO "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/09/2000
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Pojan POJAN PLASE 

83.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 83.000,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrobaqepsise, veshje te 
brendshme e te jashtme te te gjitha moshave e sekseve, 
prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, import - 
eksport  tregti me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
indrustriale ,qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale 
ndertimi, mobilje, makinerive, ushqimeve, elektroshtepiake, 
pajisje zyrash, linja prodhimi, pije freskuese, alkolike. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave pasagjereve, 
veprimtari komisionere, bar - restorant, bar - kafe, hoteleri 
etj. Aktivitet i perpunimit aktiv te mallrave dhe materialeve.
Nikolaos Karakechalis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NikolaosKarakechalis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 83.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 83.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Maliq  MALIQ Autobuz Karosa me targe AB401HE 
Korce Korçe  KORCE Autobuz me targa AA 116 PT. Korce  
Libonik LIBONIK Ish Depot e Grumbullimit, Libonik. 
Korce Korçe  KORCE Kamion furgon me targa AA 274 KI. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "LORENSO "
E-Mail: korce.lorenso@yahoo.com  
Telefon: 086680856 0682264507 
Të Tjera: Depozitimi i vendimit te asmblese dt. 16-07-2010 
per emerimin e ekspertes kontabel Etleva Ashiku me nr. 
licence 177 per zmadhimin e kapitalit ne ceshtjen ne nr. CN-
426435-07-10

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-051405-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/09
/2000

Numri i Vendimit:24346, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13.09.2000 Emri I subjektit: :LORENSO Forma ligjore:"sh.p.k. Data e 
themelimit: 09.09.2000 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: Plase, Korçe. Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrbaqepsise, veshje te brendshme e te 
jashtme, prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, tregtim i prodhimeve te veshjeve, 
qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi. Perfaqesuesi ligjor: Nikolaos 
Karaqehalis Ortaket Nikolaos Karaqehalis.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (103).pdf

2. 09/12
/2004

Numri i Vendimit:24346/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit ne 15.527.724 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-02.12.07 (103).pdf

09/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426435-07-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682264507")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit te asmblese dt. 16-07-
2010 per emerimin e ekspertes kontabel Etleva Ashiku me nr. licence 177 per 
zmadhimin e kapitalit ne ceshtjen ne nr. CN-426435-07-10")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A832A6A-DB1E-492A-99E2-5830EE93DA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A832A6A-DB1E-492A-99E2-5830EE93DA6D
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482255-12-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 22.12.2010 te Asamblese se 
Pergjithshme te ortakeve, per miratimin e raportit te Ekspertit Kontabel lidhur me 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel dt. 
20.12.2010, per zmadhimin e kapitalit themeltar
Vlera e Kapitalit ishte            "15.527.724,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "40.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "155.277,24"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Karakechalis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("15.527.724,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Karakechalis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-634654-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.12.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("086680856")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrbaqepsise, veshje te 
brendshme e te jashtme, prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, tregtim i 
prodhimeve te veshjeve, qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi.")          u be            
("Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrobaqepsise, veshje te brendshme e te 
jashtme te te gjitha moshave e sekseve, prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, 
import - eksport  tregti me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve indrustriale 
,qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi, mobilje, makinerive, ushqimeve, 
elektroshtepiake, pajisje zyrash, linja prodhimi, pije freskuese, alkolike. Veprimtari 
ne fushen e transportit te mallrave pasagjereve, veprimtari komisionere, bar - 
restorant, bar - kafe, hoteleri etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Karakechalis")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8511C15E-2349-4FEA-BD02-3644E95D267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914D223F-075B-46FE-8789-A7366C2879FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8B7F54-CCFC-4473-A02C-B3D4381FC4D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019B6E85-6734-4907-8D91-0F3256E6EB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A883C55-5C39-4B63-922C-23738D95BE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840AABC9-BFD4-411C-B350-6CE969D3C920
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, Nga Data ishte                      ("09/09/2000")            u be              ("12/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Karakechalis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-898784-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         LIBONIK;         
Ish Depot e Grumbullimit, Libonik.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589634-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-694137-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese  sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
lagjja 16, Rruga Antoni Athanas, Objekti nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-024293-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF18916-8039-42DE-9441-464B2CCAA6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9401595-EA4F-4B95-A966-51C9F02312A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01F946-EB6D-48EC-B98A-5C87AC4AAD64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62409E5C-28A9-42B9-A230-B15BEE340789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1915D3-E956-4AB0-9723-033DC651E170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04477680-E89C-4FFB-B4DB-371FDDF96CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A876305-8FFA-4556-B0F7-3B33E61B28BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB95962-5D7F-40B2-B7BB-B1EAD09EB8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0B9B60-003E-4745-8EDF-1F72805D1963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB579CA-B342-4435-92D2-685780AF5464
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045039-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
05.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Saktesimi i kodit 
ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e prodhimeve te rrobaqepsise, veshje te 
brendshme e te jashtme te te gjitha moshave e sekseve, prodhime ne fushen e qendistarise 
stamposje, import - eksport  tregti me shumice dhe pakice te te gjitha produkteve 
indrustriale ,qendisje, bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi, mobilje, makinerive, 
ushqimeve, elektroshtepiake, pajisje zyrash, linja prodhimi, pije freskuese, alkolike. 
Veprimtari ne fushen e transportit te mallrave pasagjereve, veprimtari komisionere, bar - 
restorant, bar - kafe, hoteleri etj.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
prodhimeve te rrobaqepsise, veshje te brendshme e te jashtme te te gjitha moshave e 
sekseve, prodhime ne fushen e qendistarise stamposje, import - eksport  tregti me 
shumice dhe pakice te te gjitha produkteve indrustriale ,qendisje, bujqesore, 
blegtorale, materiale ndertimi, mobilje, makinerive, ushqimeve, elektroshtepiake, 
pajisje zyrash, linja prodhimi, pije freskuese, alkolike. Veprimtari ne fushen e 
transportit te mallrave pasagjereve, veprimtari komisionere, bar - restorant, bar - 
kafe, hoteleri etj. Aktivitet i perpunimit aktiv te mallrave dhe materialeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150920-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-185822-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B71B7ED-EEE5-4671-A50B-0C6646B66E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC140F5-9EAA-4CBA-8621-307F6D4CD3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC140F5-9EAA-4CBA-8621-307F6D4CD3CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69EF2CE-ED94-48D2-9FE9-9DDB61BE3146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4345B9FD-7F99-419F-86A1-D5D59E7A0F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B7D465C-6B32-48F2-A099-4EA97A0B733F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1FBA96-CF7E-47A2-BB99-9BEED3156E70


6

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773849-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-825589-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046521-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.11.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Karakechalis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2016")            u be              ("11/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387561-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6608169-0CCB-4070-86B7-185020286AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371F02F4-C8FD-4BF9-AD41-2E41C4D4AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1DED7A-3B04-474E-B1D6-7BB91C45BB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769230CF-FEB3-4937-8DCB-A0B784C14E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B16B8E-7C9F-46A8-B40B-4633B68A7C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76E870A-816E-4E59-B5C5-67211F980522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DDE0F1A-54B9-4A7D-8812-C573D20BED4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41ED222-B98E-4104-A1D9-F4380F2AF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092BBB7B-B8C9-43A3-B11D-26D5F65ED392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40EE712-55C5-498D-B441-8355EF581081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DF02E4-4DA5-4FCF-A9B0-2DFCAAB2756F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9089C6-131F-4E19-A70C-40B5194B461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B21887-871D-4C7C-A794-5C15A6561532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76608C8-36D8-46D6-B63B-8CADC1AC7FCB


7

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877827-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266733-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477576-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("korce.lorenso@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz me targa AA 116 PT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Kamion furgon me targa AA 274 KI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559524-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3A45D3-9ABE-4E36-B61A-45759C6F8482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B3B009F-0A77-4EC5-8A14-96AEB908F68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF01631-4236-4BE7-96BC-9FEC104D316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A44686-29A8-49C7-B172-A34B38664C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD1D891-8B45-41F4-BA3D-2D07C24EF0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4158F80D-81E2-4C6F-A8F7-67D4F090C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D825A8A5-B175-426A-A3AC-B3B47C8834D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C44968A-FA20-42F4-A3DC-B8E3A920EA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A744F0-9709-4AED-98E5-DED967609258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3165CDB3-3003-4A4C-A4FC-702A4F8D1268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ECD505-DDDD-47BF-A476-4A45F071B905
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599004-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 15.09.2020  ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Etleva 
Ashiku  Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 177,   per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
20.09.2020.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
24.09.2020 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "83.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "83.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Karakechalis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("83.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nikolaos Karakechalis")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("40.000,00")            u be              ("83.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603668-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.10.2020 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         lagjja 
16, Rruga Antoni Athanas, Objekti nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626683-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555CB05C-2BE7-44C2-A3B0-4E692C558081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4FF37A-831A-41AB-8200-7AE364D96D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAD4EFB-2D1D-43D9-BA0D-D1C38AF4335A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E027DA11-F6A7-4473-B7AC-03451AD61B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7091CD-EBAE-43A8-A8E7-7921AAE83461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226FD60C-EB3A-4FBB-8E13-BAF2F53D107E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CD817A-454B-4128-8E40-FEF1A9483CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FAF77-7DBE-4E46-91D3-C05F63138653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8CC34A-2728-40D0-8D16-D136AA3602CA
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Lagjja 16, Rruga Antoni Athanas, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832457-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Nikolaos Karakechalis per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Karakechalis")                    
, Nga Data ishte                      ("12/12/2011")            u be              ("14/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nikolaos Karakechalis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/12/2021")            u be              ("14/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968875-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092103-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti date 13.03.2023 per mbylljren e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1205BFAB-B5E6-4D41-8815-0AD624FBF609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48610D1-8956-4E7A-9355-65D92B9AEEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FD56A6-7818-401D-AF90-152E7F11D126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909055A0-A2CA-49B9-9F1B-8F8564B40C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E96E2B7-8A64-453E-991B-B2010EE30359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C603B447-DCD5-4F9E-837B-BB946F9FED09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A484D93-0FDB-45BD-85AC-ED53FA2FACB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D417238-9302-4A65-A7AE-0C85A4288ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56C6400-2786-4242-B547-21B4886B95F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6CD788-EB4B-4004-B123-3E6A0734AEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC22418-5F51-41A2-8BA1-DA99381219EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC22418-5F51-41A2-8BA1-DA99381219EF
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sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
16, Rruga Antoni Athanas, Objekti Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

02/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121016-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.05.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Autobuz Karosa me targe  AB401HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125132-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.06.2023 per ndryshim adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Autobuz Karosa me targe AB401HE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Autobuz 
Karosa me targe  AB401HE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163511-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.165 Regj, Nr.104 Prot, datë 
10.07.2023, lëshuar nga Zyra e Përmbarimit Privat Valbona Qehajaj, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet /kuotat e zotëruara nga Shoqëria 
"LORENSO "shpk, NIPT K13820002T, me qellim mostjetersimin e tyre, deri në një 
urdhër të dytë të përmbaruesit gjyqësor.    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50C957F-A8E8-4305-BD47-64547AE049D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22C8C92-EBAF-467F-B84B-66BBDAF9BDED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95ECAD88-DD8F-4E24-9664-0ABD2903B247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39241D2-A0F9-4D5E-918B-3B8122B0E884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C20DF18-3422-4C03-888D-D1C804B28FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA3C882-49D1-49BB-AC81-EE0B970A9DF7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169775-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimeshpjeguese.pdf
LorensoVendimFitimi.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
LorensoVendimFitimi.pdf

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195210-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 165 Regj., Nr. 13 Prot., datë 
30.08.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Valbona Qehajaj, protokolluar nga 
QKB me Nr.  17588 Prot., datë 31.08.2023, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative në emër të debitorit "LORENSO " SHPK, me NUIS (NIPT) 
K13820002T dhe administrator Nikolaos Karakechalis. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EF2697-6661-4243-91A4-89661367BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A7EC70-8394-49FA-8F78-6003598156B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E881A76B-0DDC-4B9C-9609-FCB13BA7664D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50DC454-C22B-461F-A63B-E51006C3F8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C254216E-0F97-44C5-A48E-B082D5A1B985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A974FB-89CA-479B-9B15-8E307003D037

